
UCHWAŁA NR 128/21 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z  dnia 18 listopada 2021r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę obiektu budowlanego – budynku warsztatów 

elektrycznych Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm. Dz.U. z 2021 r. poz. 1038,  

poz. 1834), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozbiórkę obiektu budowlanego – budynku warsztatów 

elektrycznych, usytuowanego na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

jako działka Nr 4455/4, położonej we Włoszczowie obręb 06, oddanej w nieodpłatne 

użytkowanie Zespołowi Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie, o wartości księgowej  

netto 264,78 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu i Dyrektorowi 

Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1) Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  ................................... 

2) Łukasz Karpiński  - Wicestarosta    ……………………... 

3) Małgorzata Gusta  - Członek Zarządu   ................................... 

4) Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu   ……………………. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Wnioskiem z dnia 2 listopada 2021 roku Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej  

we Włoszczowie wystąpił o wyrażenie zgody na rozbiórkę obiektu budowlanego – budynku 

warsztatów elektrycznych, usytuowanego na nieruchomości oddanej w nieodpłatne 

użytkowanie Zespołowi Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie. W uzasadnieniu wskazując,  

iż stan techniczny budynku nie odpowiada przepisom ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. prawo 

budowlane, co zostało stwierdzone podczas okresowej kontroli budynków ZOZ w dniu  

29 czerwca 2020 r. 

            W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.   


